



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Stratejik Yönetim	MOS222	1	2 + 0	2,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (Yüzyüze)				
Amaç	Bir işletmenin paydaşları ile olan iletişiminin ve kurduğu ilişkiyi işletmenin fonksiyonlarını dikkate alarak gösteren çok yönlü bir derstir. İşletme için hayati önemde olan, üst yönetimin işletmenin stratejik hedeflerinin ve politikalarının oluşturulma aşaması öğrencilerle paylaşılacaktır.				
Ders İçeriği	Stratejik Yönetimini temelleri, Stratejik Yönetimin Temel Felsefesi, Mısyon oluşturma, Mızyon oluşturma, İç ve Dış Çevre Analizi, Stratejik Analiz, SWOT Analizi, Olay İnceleme, Strateji Değerlendirme, İşletmelerde Sosyal Sorumluluk, İşletme Etiği, Küreselleşme				
Ders Veren	Öğr. Gör. Ferruh MÜEZZİNOĞLU				
Ders Kaynakları	Dinçer, Ömer (2013), Stratejik Yönetim ve İşletme Politikası, Alfa Yayınlar				

Hafta	Konu
1	Stratejik Yönetimini temelleri
2	Stratejik Yönetimin Temel Felsefesi
3	Mısyon oluşturma
4	Mızyon oluşturma
5	İç ve Dış Çevre Analizi
6	SWOT Analizi
7	Olay İnceleme
8	Strateji Değerlendirme / Arasınava
9	İşletmelerde Sosyal Sorumluluk
10	İşletme Etiği
11	Küreselleşme
12	Küreselleşme stratejileri
13	Konu Tekrarı
14	Final Sınavına Hazırlık

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	14
Ara Sınav 1		1	1
Final		2	1
Ders İş Yüğü:		45	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		1,76	

Program Çıktıları	
1	Finans, banka, sigorta ve ekonomi konularında temel kavramlara ilişkin bilgiye sahip olma ve ilgili konulara yönelik verileri basitçe yorumlayabilme becerisine sahip olur.
2	Banka, sigorta ve muhasebe alanında kullanılan ofis paket programlarını (Excel, Word, Powerpoint) kullanabilme becerisine sahip olur.
3	Finans sektöründe, acente yönetimi, kalite, müşteri memnuniyeti sağlama konularında temel bilgiye sahip olur.
4	Girişimcilik fırsatlarının değerlendirilmesi ve buna yönelik iş planı oluşturulması konularında temel bilgiye sahip olur.
5	Bankacılık ve sigortacılık alanında mesleki gelişmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olur.
6	Sektördeki gelişmeleri ve yeni ürünleri takip edebilme becerisine sahip olur.
7	Bankacılık sigortacılık alanında yazılı ve sözlü iletişimi etkin biçimde kullanabilme becerisine sahip olur.
8	Mevzuatta öngörülen sigorta branşları hakkında temel bilgiye sahip olur.
9	Genel muhasebe, dönem sonu muhasebe işlemleri, sigorta ve banka muhasebesi ile ilgili olayları ve kayıt düzenini kavrayabilme ve uygulayabilme becerisine sahip olur.
10	Sektörel Projeler oluşturma ve bu projeleri sunma becerisine sahip olur.
11	Etkin iletişim kurabilme becerisine sahip olur.
12	Finans sektöründe ihtiyaç duyulan temel hukuk kavramları bilgisine sahip olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Stratejik yönetimin temel kavramlarını öğrenebilecek	2	1	3	4	1	3	2	1	1	1	5	1
Stratejik yönetim ve politika oluşturma yöntemlerini öğrenebilecek	2	1	3	4	1	3	2	1	1	1	5	1
Stratejik yönetim işletme açısından önemi öğrenilecek	2	1	3	4	1	3	2	1	1	1	5	1
İşletmeler için stratejik analiz yapabilme yetkinliği kazanılacak	2	1	3	4	1	3	2	1	1	1	5	1

